Decidiu-se ainda, por unanimidade, que todos os processos e expedientes
dirigidos à Câmara, de sua competência, sejam distribuídos automaticamente aos
respectivos membros, de forma eqüitativa. Quanto aos processos remanescentes da
extinta SECOJ, dos quais 125 (cento vinte cinco) já foram encaminhados ao
Procurador-Geral com parecer do Coordenador, à Dra. Yedda e ao Dr. Henrique, com
sua concordância, foram distribuídos respectivamente 35 (trinta e cinco) e 33 (trinta e
três) processos.

Brasília, DF, 15 de março de 1995.

GERALDO BRINDEIRO